
Dodatek č. 1

k Dohodě o spolupráci č. 8-2018 TNR

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

AŽD Praha s.r.o.
sídlo: Praha 10, Žirovnická 3146/2, PSČ 106 00
IČO. 48029483
DIČ: CZ48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 
zastoupena: Ing. Romanem Juříkem, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech plnění, není-li dále uvedeno jinak: ............................................................................... 
..... ..................... .............................. .......................................

(dále jen „Poskytovatel'1)

a

Správa železničních dopravní cesty, státní organizace, Technická ústředna dopravní cesty

sídlo: Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9 - Libeň
IČO. 709 94 234
DIČ: CZ 70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
ve věcech smluvních: Ing. Petrem Mádle

ve věcech technických: ...... ............................

(dále jen „Příjemce")

(dále společně také jako “Smluvní strany” )

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k dohodě o spolupráci č. 8-2018 TNR (dále jen 
„Dohoda") v následujícím znění:

I .

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. III bodu 2. Dohody tak, že toto ustanovení nově zní:

2. Poskytovatel poskytne výše uvedenou Dokumentaci Příjemci v elektronické podobě bez zbytečného 
odkladu po podpisu této Dohody. Dále se Poskytovatel zavazuje průběžně předávat Příjemci aktualizace 
Dokumentace, a to po celou dobu platnosti Certifikátu. Příslušná dokumentace a její aktualizace budou 
Příjemci poskytnuty prostřednictvím Intranetu Poskytovatele, do kterého poskytovatel zajistí Příjemci 
přístup dle odstavce níže, případně pak fyzickým předáním příslušných souborů ve formátu PDF na CD.

2. Do čl. III. Dohody se vkládá nový bod č. 3., který zní následovně:

3. Přístupové údaje do Intranetu Poskytovatele budou Příjemci předány prokazatelným písemným 
způsobem neprodleně po uzavření této smlouvy a neprodleně pň každé změně těchto údajů, a to do 
rukou kontaktní osoby Příjemce: ............................................................................................................. 
............................................... V případě, že uvedená kontaktní osoba Příjemce pozbude Osvědčení, 
Příjemce íe povinen určit novou kontaktní osobu s platným Osvědčením a tuto změnu neprodleně 
písemně ohlásit k mkám zástupce Poskytovatele, který ie uveden v záhlaví této Dohody .................... 
........................... ............................................



3. Do či. III. Dohody se vkládá nový bod č. 4., který zní následovně:

4. Příjemce se zavazuje, že k výše uvedeným přístupovým údajům do Intranetu Poskytovatele budou mít 
přístup pouze jeho zaměstnanci s platným Osvědčením, přičemž bere na vědomí, že se k těmto údajům 
vztahuje povinnost zachování mlčenlivosti dle čí. V/ této Dohody.

Přičemž dochází k přečíslování následujících odstavců čl. III Dohody, zvýšením o jednotku.

1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si obsah tohoto Dodatku řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a na základě 
své svobodné a vážné vůle prosté omylu ho podepisují.

2 7 - 06 -  2019
V Praze dne................................. fy # * ? ........dne.....

ředitel TUDC



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 332916

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9a595c12-4639-4dac-8ed1-2ccea02a2c19

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta MERGANCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2019 14:40:00


		2019-07-10T12:40:03+0000




